



# 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2551200000002036906

开票日期: 2025年01月03日

共1页 第1页

购买方信息

名称: 上海晨光科力普办公用品有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*塑料制品*定位贴	100个/包	包	10	41.1504424778761	411.50	13%	53.50
*文具*翻页展示架	A4	个	13	154.0673927842069	2002.88	13%	260.37
*文具*收纳盒	大号	个	40	30.3690265486726	1214.76	13%	157.92
*塑料制品*定位贴	100个/包	包	10	41.1504424778761	411.50	13%	53.50
*金属制品*垃圾桶	带盖	个	40	28.7230088495575	1148.92	13%	149.36
*橡胶制品*防撞角	L型	只	50	8.0654867256637	403.27	13%	52.43
*文具*收纳盒	小号	个	40	24.6079646017699	984.32	13%	127.96
*塑料制品*定位贴	100个/包	包	10	41.1504424778761	411.50	13%	53.50
*金属制品*置物架	4层	个	1	204.1061946902655	204.11	13%	26.53
*塑料制品*磁性展示贴	A4	盒	40	5.6787610619469	227.15	13%	29.53
*文具*文件袋	A4	只	500	0.7900884955752	395.04	13%	51.36
*文具*长尾夹	彩色	盒	30	5.9256637168142	177.77	13%	23.11
*文具*长尾夹	彩色	盒	30	8.5345132743363	256.04	13%	33.28
*文化办公用设备*订书机	省力	个	50	14.3203539823009	716.02	13%	93.08
*文具*长尾夹	彩色	盒	30	6.0902654867257	182.71	13%	23.75
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	100	12.1805309734513	1218.05	13%	158.35
*家用厨房电器具*保温壶	2.0L	个	10	128.216814159292	1282.17	13%	166.68
*家用电热电力器*挂烫机	立式	台	47	162.9557522123894	7658.92	13%	995.66
*文化办公用设备*碎纸机		台	12	545.6548672566372	6547.86	13%	851.22

合计

¥25854.49

¥3361.09

价税合计(大写)

⊗贰万玖仟贰佰壹拾伍圆伍角捌分

(小写) ¥29215.58

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟